
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

DECRETO 910/2012 
 
 

Ementa:  Pensão a João Fermino Gonçalves e 

Carlos Roberto Gonçalves. 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 71, 

incisos VI e VIII da Lei Orgânica Municipal, com base no art. 40, § 7º, inciso I da Constitui-

ção Federal, alterada pela EC n.º 41/2003 c.c. art. 53, § 4º da Lei Municipal 001/98 e do 

art. 27, § 1º e 5º da Lei Municipal 26/04  

 

Decreta: 

 

Art. 1°°°° - Fica concedida aos beneficiários abaixo rela-

cionados, pensão em decorrência do falecimento da servidora Faride de Souza Gon-

çalves, ocorrido em 05 de novembro de 2012: 

NOME CPF DATA NASC. TIPO DA PENSÃO VALOR 

JOÃO FERMINO GONÇALVES 411.779.169-91 21/07/1951 VITALÍCIA R$ 311,00  

CARLOS ROBERTO GONÇALVES 011.067.219-42 07/12/1971 TEMPORÁRIA R$ 311,00 

TOTAL R$ 622,00 

 

Art. 2°°°° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de novembro de 2012. 

 

Art. 3°°°° - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Siqueira Campos, 13 de dezembro de 2012. 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 


